PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2015 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIBILIDADE Nº 002/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: BALADA EVENTOS E PROCUÇÕES LTDA CNPJ/MF: 21.363.253/0001-08
OBJETO: a contratação de empresa detentora da data e direitos de exclusividade do show do cantor
GusttavoLlima, que se apresentará no centro de eventos Barão Victor Von Rainner Harbach, na 19ª
Fescafé, no dia 02 de julho de 2015., conforme Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 002/2015
(PMRC).
VALOR: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).
PAGAMENTO: em moeda brasileira corrente, de forma integral via transferência bancária, que será
realizada no dia 02 de Julho de 2015, mediante apresentação da Nota Fiscal de Serviço ou documento
equivalente.
VIGÊNCIA: 26 de Fevereiro de 2015 a 10 de Julho de 2015.
ASSINATURA: 25 de Fevereiro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 25 de Fevereiro de 2015.

Jovadir Blum
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/